
З А П О В Е Д 
НА 

МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА  

 

15.01.2026 г.                                       № ОС- 4                                         гр. София 

 

СЪДЪРЖАНИЕ: Изменение на МЗ № ОС-25/19.05.2025 г. за обявяване на 

движими вещи с общо предназначение в управление на 

Съвместното командване на силите, Сухопътните войски, 

Военновъздушните сили, Военноморските сили, Съвместното 

командване на специалните операции, Командването за 

логистична поддръжка и Командването за комуникационно-

информационна поддръжка и киберотбрана за излишни, изм. 

с МЗ № ОС-32/14.08.2025 г. и с МЗ № ОС-38/20.10.2025 г. 
 

На основание чл. 31, ал. 1 и чл. 60д, ал. 1, т. 4, б. „в“ от Закона за отбраната и 

въоръжените сили на Република България (ЗОВСРБ) и във връзка със Сведение № 

4 за изменение на Списък Приложение № 1 към МЗ № ОС-25/19.05.2025 г. на 

излишните движими вещи с общо предназначение (ДВОП) за Съвместното 

командване на силите, Сухопътните войски, Военновъздушните сили, 

Военноморските сили, Съвместното командване на специалните операции, 

Командването за логистична поддръжка и Командването за комуникационно-

информационна поддръжка и киберотбрана към 31.03.2025 г., с рег. № 

8292/08.12.2025 г. на Военноморските сили, приложено към писмо рег. № 30-10-

297/15.12.2025 г. на заместник-началника на щаба по ресурсите на Военноморските 

сили, 
 

З А П О В Я Д В А М: 
 

I. В Приложение № 1 към МЗ № ОС-25/19.05.2025 г. за обявяване на 

движими вещи с общо предназначение в управление на Съвместното командване 

на силите, Сухопътните войски, Военновъздушните сили, Военноморските сили, 

Съвместното командване на специалните операции, Командването за логистична 

поддръжка и Командването за комуникационно-информационна поддръжка и 

киберотбрана за излишни, изм. с МЗ № ОС-32/14.08.2025 г. и с МЗ № ОС-

38/20.10.2025 г., се прави следното изменение: 
 

 В точка 4 „Военноморски сили“, раздел „I.1. За реализация ДВОП“, 

подраздел „I.1.2. Автомобилна и бронетанкова техника“, за в.ф. 26870-Варна от 

РНС „Брас“, ред № 2 се заличава.   
 

II. Останалата част от заповедта остава непроменена. 
 
 

 

 

     МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА 

 

АТАНАС ЗАПРЯНОВ 
 


